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ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛОО  

 

ОШ ОБЛУСУНУН НООКАТ РАЙОНУНДАГЫ КӨК-БЕЛ АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ    

П Р О Т О К О Л 

 

Көк-Бел айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы  Көк-Бел айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо болуп 

өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана жыйынды 

таблицалар тиркелет). 

II. Көк-Бел айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн жыйынтыктары 

белгиленди жана №1, №2 таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

№1 Көк-Бел 13 мандаттуу округ боюнча 

 
 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

 5370 5488 Бардыгы  

1.  Алибаев Марсбек Исирапилович 90 2 92 

2.  Алибаева Мунара Имашовна 94 5 99 

3.  Ашимов Ажимидин Борубаевич 181 7 188 

4.  Ашимов Жалынбек Асилбекович 253 4 257 

5.  Бапаева Жийдегүл Апакбаевна 200 5 205 

6.  Боктубаева Жазгүл Малаевна 218 15 233 

7.  Исманов Нурали Пазылович 168 7 175 

8.  Маматалиев Нургазы Мамытович 218 13 231 

9.  Нүкошев Абдыгапар Лутбиллаевич 217 8 225 

10.  Раев Абибилла Абылович 246 15 261 

11.  Ташматова Кымбат Пакырдиновна 251 11 262 

12.  Тилешов Төлөнбай Абдимиталипович 218 6 224 

13.  Токторбаев Болотбек Абытович 188 6 194 

14.  Үсөнова Мээримгүл Кочкорбаевна 170 2 172 

15.  БААРЫНА КАРШЫ 1 0 1 

 

№ 2 таблица  

№2 Исанов 8 мандаттуу округ боюнча 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдувапов Абдыжапар Абылкасымович 99 

2.  Абиев Кадырбек Асилбекович 311 

3.  Айткулов Мухамед Нуркамилович 171 

4.  Жаанбаева Элмира Калбаевна 317 

5.  Жолдошбаев Нурали Салиевич 196 

6.  Жороев Казыбек Омурбекович 251 

7.  Исакбаева Перизат Маматкаримовна 244 



8.  Кутбидин Уулу Кабыл 140 

9.  Матмусаев Абдижапар Маликович 260 

10.  Сейдалиева Дилбар Эрмаматовна 311 

11.  Топчубаева Бузулайка Маматжунусовна 165 

12.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Көк-Бел айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№3, №4 таблица) 

 

№1 Көк-Бел 13 мандаттуу  округ боюнча                                               № 3 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Ташматова Кымбат Пакырдиновна 262 

2.  Боктубаева Жазгүл Малаевна 233 

3.  Бапаева Жийдегүл Апакбаевна 205 

4.  Үсөнова Мээримгүл Кочкорбаевна 172 

5.  Раев Абибилла Абылович 261 

6.  Ашимов Жалынбек Асилбекович 257 

7.  Маматалиев Нургазы Мамытович 231 

8.  Нүкошев Абдыгапар Лутбиллаевич 225 

9.  Тилешов Төлөнбай Абдимиталипович 224 

10.  Токторбаев Болотбек Абытович 194 

11.  Ашимов Ажимидин Борубаевич 188 

12.  Исманов Нурали Пазылович 175 

13.  Алибаева Мунара Имашовна 99 

 

№2 Исанов 8 мандаттуу округ боюнча                                                № 4 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Жаанбаева Элмира Калбаевна 317 

2.  Сейдалиева Дилбар Эрмаматовна 311 

3.  Исакбаева Перизат Маматкаримовна 244 

4.  Абиев Кадырбек Асилбекович 311 

5.  Матмусаев Абдижапар Маликович 260 

6.  Жороев Казыбек Омурбекович 251 

7.  Жолдошбаев Нурали Салиевич 196 

8.  Айткулов Мухамед Нуркамилович 171 

 

Протокол 2024-жылдын «20» ноябрында, 20 саат 42 мүнөттө түзүлдү. 

 


